бхр. 182451

Quito, 05 de enero de 2018

Señor

Edwin Alejandro Villegas Morales

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informar a usted que la Junta General Extraordinaria y universal de socios de SERVALLEY SERVICIOS INDUSTRIALES DEL VALLE CÍA LTDA., en sesión realizada el 03 de enero de 2018, designó a usted GERENTE de la compañía por dos años.

De conformidad con los estatutos sociales, corresponde a usted regirse de acuerdo a lo establecido en el ARTÍCULO TREINTA del estatuto de Constitución de la compañía SERVALLEY SERVICIOS INDUSTRIALES DEL VALLE CÍA. LTDA.

De conformidad con los estatutos de la compañía le corresponde a usted la representación Legal de la Compañía.

La Compañía SERVALLEY SERVICIOS INDUSTRIALES DEL VALLE CÍA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada el 16 de Septiembre de 2014 ante el Notario Cuarto de cantón Quito, Dr. Rómulo Joselito Pallo Quisilema y consta inscrita en el Registro Mercantil con fecha 27 de octubre de 2014.

Agradeceré a usted suscribir al pie de la presente como señal de aceptación.

Atentamente,

Cruz Policarpa Morales García

Secretaria Ad-Hoc de la Junta General de Socios

Acepto el cargo de Presidente de SERVALLEY SERVICIOS INDUSTRIALES DEL VALLE CÍA. LTDA.

Quito, 05 de enero de 2018

Edwin Alejandro Villegas Morales

Cédula número: 1718198888